



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6514 Fecha: 21/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 310 Jardín Infantil Ayin Antu Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500200171	ARCILLA	120,000	1.321,000	158.520
500200024	BLOCK DUBUJO GRANDE	6,000	756,000	4.536
500202434	BLOCK DIBUJO CHICO LICEO ARTEL	100,000	434,000	43.400
500202380	BOMBIN CON ADALTADOS PARA INFLAR PELOTAS	2,000	6.990,000	13.980
500202381	BOLSAS DISEÑOS FIGURAS GOMA EVA C/GLITERS ADIX	20,000	615,000	12.300
500202382	BROCHAS DELGADAS ARTEL	95,000	695,000	66.025
500200002	LAPIZ DE COLOR X 12 COLORES	70,000	890,000	62.300
500202383	CAJA LAPIZ COLOR GIOTTO BEBE X 12 UN	90,000	4.634,000	417.060
500200012	PLASTICINA 12 COLORES	60,000	552,000	33.120
500202385	CAJA TEMPERA FLUOR COLORES SURTIDOS 6UN	60,000	1.450,000	87.000
500202386	CAJA TEMPERA METALICA SURTIDA X6UN	40,000	1.160,000	46.400
500201298	CAJA PLUMONES JUMBO COLORES	90,000	1.478,000	133.020
500202436	CARPETA CARTULINAS COLOR ARTEL	120,000	793,000	95.160
500202437	CARPETA CARTULINAS FLUOR	120,000	911,000	109.320
500202438	CARPETA CARTULINA METALICA	120,000	1.215,000	145.800
500202439	CARPETA PAPEL GLITER	120,000	1.955,000	234.600
500202440	CARPETA PAPEL LUSTRE	120,000	770,000	92.400
500202441	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	120,000	923,000	110.760
500202442	CARPETA PAPEL TORNASOL	80,000	1.672,000	133.760
500202443	CARPETA PAPEL HOLOGRAFICO 23X35CM	80,000	2.180,000	174.400

Conchali, Jueves 21 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500202467	CARTON CORRUGADO PLIEGO	40,000	600,000	24.000
500202387	CARTON CORRUGADO PLIEGO DIF. COLORES	40,000	286,000	11.440
500202388	CARTON PIEDRA GRIS 55X77CMS 2MM	40,000	562,000	22.480
500202389	CARTON PIEDRA NEGRO 55X77 ARTEL	40,000	1.320,000	52.800
500202468	CARTULINA COLOR NEGRO	10,000	80,000	800
500202469	CARTULINA COLOR CAFÉ	10,000	80,000	800
500202470	CARTULINA COLOR CELESTE	10,000	80,000	800
500202471	CARTULINA COLOR NARANJO	20,000	80,000	1.600
500202472	CARTULINA COLOR MORADO	10,000	80,000	800
500202473	CARTULINA COLOR FUCSIA	30,000	80,000	2.400
500202474	CARTULINA COLOR LILA	30,000	80,000	2.400
500202475	CARTULINA COLOR AMARILLO	40,000	80,000	3.200
500202476	CARTULINA COLOR ROSADO	40,000	80,000	3.200
500202477	CARTULINA COLOR AZUL	25,000	80,000	2.000
500202478	CARTULINA COLOR ROJO	40,000	80,000	3.200
500202479	CARTULINA COLOR BLANCO	40,000	80,000	3.200
500202480	CARTULINA COLOR PIEL	40,000	80,000	3.200
500202481	CARTULINA COLOR PLOMO	45,000	80,000	3.600
500202482	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO VERDE	45,000	180,000	8.100
500202483	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO VERDE CLARO	40,000	180,000	7.200
500202484	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO VERDE OSCURO	30,000	180,000	5.400
500202485	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO FUCSIA	30,000	180,000	5.400
500202486	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO ROSADO	40,000	180,000	7.200
500202487	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO BLANCO INVIERNO	30,000	180,000	5.400
500202488	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO CELESTE	30,000	180,000	5.400
500202489	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO CAFE	40,000	180,000	7.200
500202490	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO AZUL	30,000	180,000	5.400
500202491	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO PIEL	30,000	180,000	5.400
500202492	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO NARANJO	40,000	180,000	7.200
500202493	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO NEGRO	30,000	180,000	5.400



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500202494	CARTULINA ESPAÑOLA PLIEGO ROJO	40,000	180,000	7.200
500202495	CARTULINA METALICA DORADO	10,000	298,000	2.980
500202496	CARTULINA METALICA PLATEADO	10,000	298,000	2.980
500202497	PLIEGOS GOMA EVA ROJO	30,000	248,000	7.440
500202498	PLIEGOS GOMA EVA VERDE	20,000	248,000	4.960
500202499	PLIEGOS GOMA EVA ROSADO	20,000	248,000	4.960
500202500	PLIEGOS GOMA EVA AMARILLO	20,000	248,000	4.960
500202501	PLIEGOS GOMA EVA LILA	30,000	248,000	7.440
500202502	PLIEGOS GOMA EVA CAFÉ	20,000	248,000	4.960
500202503	PLIEGOS GOMA EVA AZUL	10,000	248,000	2.480
500202504	PLIEGOS GOMA EVA PLOMO	10,000	248,000	2.480
500202505	PLIEGOS GOMA EVA VERDE PISTACHO	20,000	248,000	4.960
500202506	PLIEGOS GOMA EVA VERDE CLARO	20,000	248,000	4.960
500202507	PLIEGOS GOMA EVA PIEL	30,000	248,000	7.440
500202508	PLIEGOS GOMA EVA CAFÉ CLARO	20,000	248,000	4.960
500202509	PLIEGOS GOMA EVA CELESTE	30,000	248,000	7.440
500202510	PLIEGOS GOMA EVA BLANCO	40,000	248,000	9.920
500202511	PLIEGOS GOMA EVA MORADO	40,000	248,000	9.920
500202512	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER DORADA	20,000	625,000	12.500
500202513	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER PLATEADA	20,000	625,000	12.500
500202514	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER ROSADA	20,000	625,000	12.500
500202515	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER AMARILLO	20,000	625,000	12.500
500202516	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER AZUL	20,000	625,000	12.500
500202517	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER ROJO	20,000	625,000	12.500
500202518	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER CAFÉ	20,000	625,000	12.500
500202519	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER VERDE	20,000	625,000	12.500
500202520	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER NARANJO	20,000	625,000	12.500
500202521	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER CAFÉ OSCURO	20,000	625,000	12.500
500202522	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER NEGRO	20,000	625,000	12.500
500202523	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER BLANCO	20,000	625,000	12.500



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500202524	PLIEGOS GOMA EVA GLITTER MORADO	20,000	625,000	12.500
500202525	PLIEGO CARTON FORRADO AZUL	10,000	264,000	2.640
500202526	PLIEGO CARTON FORRADO BLANCO	10,000	264,000	2.640
500202527	PLIEGO CARTON FORRADO NEGRO	10,000	264,000	2.640
500202528	PLIEGO CARTON FORRADO FUCSIA	10,000	264,000	2.640
500202529	PLIEGO CARTON FORRADO ROJO	10,000	264,000	2.640
500202530	PLIEGO CARTON FORRADO ROSADO	10,000	264,000	2.640
500202531	PLIEGO CARTON FORRADO MORADO	10,000	264,000	2.640
500202532	PLIEGO CARTON FORRADO CAFÉ	10,000	264,000	2.640
500202533	PLIEGO CARTON FORRADO CELESTE	10,000	264,000	2.640
500202534	PLIEGOS PAPEL LUSTRE NEGRO	30,000	55,000	1.650
500202535	PLIEGOS PAPEL LUSTRE BLANCO	30,000	55,000	1.650
500202536	PLIEGOS PAPEL LUSTRE CAFÉ	30,000	55,000	1.650
500202537	PLIEGOS PAPEL LUSTRE CELESTE	30,000	55,000	1.650
500202538	PLIEGOS PAPEL LUSTRE NARANJO	30,000	55,000	1.650
500202539	PLIEGOS PAPEL LUSTRE MORADO	30,000	55,000	1.650
500202540	PLIEGOS PAPEL LUSTRE FUCSIA	30,000	55,000	1.650
500202541	PLIEGOS PAPEL LUSTRE LILA	30,000	55,000	1.650
500202542	PLIEGOS PAPEL LUSTRE AMARILLO	30,000	55,000	1.650
500202543	PLIEGOS PAPEL LUSTRE ROSADO	30,000	55,000	1.650
500202544	PLIEGOS PAPEL LUSTRE AZUL	30,000	55,000	1.650
500202545	PLIEGOS PAPEL LUSTRE ROJO	30,000	55,000	1.650
500202546	PLIEGOS PAPEL LUSTRE PIEL	30,000	55,000	1.650
500202547	PLIEGOS PAPEL LUSTRE PLOMO	30,000	55,000	1.650
500202548	PLIEGOS PAPEL LUSTRE VERDE CLARO	30,000	55,000	1.650
500202549	PLIEGOS PAPEL LUSTRE VERDE OSCURO	30,000	55,000	1.650
500202550	PAPEL DE ARROZ COLORES	60,000	88,000	5.280
500202551	MASAS DIDO NARANJA	60,000	825,000	49.500
500202552	MASAS DIDO CELESTE	60,000	825,000	49.500
500202553	MASAS DIDO AMARILLO	60,000	825,000	49.500



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500202554	MASAS DIDO ROJO	60,000	825,000	49.500
500202555	MASAS DIDO VERDE	60,000	825,000	49.500
500202556	MASAS DIDO AZUL	60,000	825,000	49.500
500202557	PAPEL CELOFAN AMARILLO	10,000	184,000	1.840
500202558	PAPEL CELOFAN NARANJO	40,000	184,000	7.360
500202559	PAPEL CELOFAN VERDE	40,000	184,000	7.360
500202560	PAPEL CELOFAN ROJO	40,000	184,000	7.360
500202561	PAPEL CELOFAN AZUL	40,000	184,000	7.360
500200037	PALO HELADO COLOR (GOMA EVA)	100,000	595,000	59.500
500202562	PQTE PALOS DE HELADO MADERA COLOR	100,000	256,000	25.600
500202563	PQTE PALOS DE HELADOS MADERA NATURAL	100,000	188,000	18.800
500202564	PQTE PALOS DE HELADO BAJA LENGUA NATURAL	100,000	525,000	52.500
500202565	PQTE PALOS DE HELADO BAJA LENGUA COLOR	100,000	578,000	57.800
500202566	SET GLITTER (5 UNIDADES)	100,000	600,000	60.000
500202567	TIZA GIOTTO BEBE (6 COLORES)	80,000	2.050,000	164.000
500202568	TIZAS COLOR DELGADA	100,000	296,000	29.600
500202569	TIZAS DELGADA BLANCA	100,000	290,000	29.000
500202570	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA	150,000	196,000	29.400
500202571	PLIEGOS PAPEL CRAF	100,000	68,000	6.800
500202572	TEMPERA 500ML CAFÉ	10,000	2.002,000	20.020
500202573	TEMPERA 500ML NARANJO	10,000	2.002,000	20.020
500202574	TEMPERA 500ML CARMIN	10,000	2.002,000	20.020
500202575	TEMPERA 500ML ROJO	10,000	2.002,000	20.020
500202576	TEMPERA 500ML BLANCO	10,000	2.002,000	20.020
500202577	TEMPERA 500ML AMARILLO	10,000	2.002,000	20.020
500202578	TEMPERA 500ML VERDE	10,000	2.002,000	20.020
500202579	TEMPERA 500ML NEGRO	10,000	2.002,000	20.020
500202580	TEMPERA 500ML AZUL	10,000	2.002,000	20.020
500202581	TEMPERA 500ML PIEL	10,000	2.002,000	20.020
500202582	TEMPERA 500ML CELESTE	10,000	2.002,000	20.020



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500200011	TEMPERA 12 COLORES	120,000	1.051,000	126.120
500202583	ACUARELAS (12 COLORES)	120,000	995,000	119.400
500202584	MEZCLADORES	95,000	148,000	14.060
500202414	PINCEL PLANO N°12	95,000	241,000	22.895
500202415	PINCEL PELO CAMELLO N°12	95,000	274,000	26.030
500201313	PIEZA VELCRO (BLANCO Y NEGRO)	4,000	4.300,000	17.200
500202419	ROLLOS HILO DE PESCAR (MOVILES) ADIX	20,000	476,000	9.520
500202420	ROLLO SILICONA ELASTICADA	20,000	490,000	9.800
500202421	ROLLO ALAMBRES FINOS COLORES	20,000	390,000	7.800
500202585	PAPEL BOND ROLLO 91X40MTS	8,000	5.600,000	44.800
500202452	PEGAMENTO BARRA 21GRS TORRE CAJA X 12UN	150,000	4.056,000	608.400
500200131	PINTURA ROSTRO ROJO	4,000	1.390,000	5.560
500200135	PINTURA ROSTRO BLANCA	4,000	1.390,000	5.560
500200132	PINTURA ROSTRO NEGRO	4,000	1.390,000	5.560
500201303	PINTURA ROSTRO AMARILLO	4,000	1.390,000	5.560
500202586	PINTURA ROSTRO CAFÉ	4,000	1.390,000	5.560
500201300	PINTURA ROSTRO ROSA	4,000	1.390,000	5.560
500201302	PINTURA ROSTRO MORADO	4,000	1.390,000	5.560
500200133	PINTURA ROSTRO AZUL	4,000	1.390,000	5.560
500201301	PINTURA ROSTRO CELESTE	4,000	1.390,000	5.560
500200134	PINTURA ROSTRO VERDE	4,000	1.390,000	5.560
500202422	SET LENTEJUELAS DISEÑOS SURTIDOS X 5	40,000	290,000	11.600
500202423	SET OJOS PARA TITERES GRANDES X 100	10,000	800,000	8.000
500202424	SET OJOS PARA TITERES CHICOS X 100	10,000	420,000	4.200
500202587	ESCARCHA FRASCOS	100,000	290,000	29.000
500201299	FRASCOS DE BURBUJAS	8,000	4.560,000	36.480
500201294	COLA FRIA DE LITRO	20,000	2.990,000	59.800
500202446	COLA FRIA PARA MADERA PEGAFIX	10,000	3.280,000	32.800
500202588	SILICONA LIQUIDA 100ML	20,000	375,000	7.500
500202589	BOLSA DE PINZAS DE ROPA DE MADERA X 12UN	20,000	295,000	5.900

Conchali, Jueves 21 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchali

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500201635	STICKER MOTIVACIÓN	50,000	790,000	39.500
500202462	GLOBOS REDONDOS	1.000,000	47,000	47.000
500202461	GLOBOS LARGOS	1.000,000	58,000	58.000
500202590	INFLADOR MANUAL PLASTICO	10,000	1.790,000	17.900
500202591	INFLADOR ELECTRICO	2,000	16.900,000	33.800
500202592	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS ROJO	8,000	1.390,000	11.120
500202593	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS AZUL	8,000	1.390,000	11.120
500202594	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS AMARILLO	8,000	1.390,000	11.120
500202595	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS BLANCO	8,000	1.390,000	11.120
500202596	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS NEGRO	8,000	1.390,000	11.120
500202597	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS VERDE	8,000	1.390,000	11.120
500202598	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS CAFÉ	8,000	1.390,000	11.120
500202599	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS CELESTE	8,000	1.390,000	11.120
500202600	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS ROSADO	8,000	1.390,000	11.120
500202601	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS MORADO	8,000	1.390,000	11.120
500202602	MADEJA GRANDE DE LANA 100 GRS FUCSIA	8,000	1.390,000	11.120
500202603	TELA ARPILLERA COLOR NATURAL X METRO	10,000	1.455,000	14.550
500202397	LAMINAS DE CORCHO 20X30CMS 1.5MM	15,000	430,000	6.450
500202604	ARGOLLAS DE PLASTICO DE 10CMTS DE DIAMETRO	60,000	370,000	22.200
500202605	ARGOLLAS DE PLASTICO DE 20CMTS DE DIAMETRO	60,000	550,000	33.000
500202606	ARGOLLAS DE PLASTICO DE 25CMTS DE DIAMETRO	60,000	890,000	53.400
500202607	CORCHOS DE MADERA	100,000	455,000	45.500
500202608	PLANCHAS DE PLUMAVIT 4CM DE ESPESOR	10,000	1.350,000	13.500
500202609	PIEZA CINTAS DE GENERO 2CMTS. 10MTS BLANCA	10,000	460,000	4.600
500202610	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS NEGRO	10,000	460,000	4.600
500202611	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS ROJO	10,000	460,000	4.600
500202612	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS AZUL	10,000	460,000	4.600
500202613	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS AMARILLO	10,000	460,000	4.600
500202614	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS VERDE	10,000	460,000	4.600
500202615	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS CAFÉ	10,000	460,000	4.600

Conchali, Jueves 21 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500202616	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS CELESTE	10,000	460,000	4,600
500202617	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS MORADO	10,000	460,000	4,600
500202618	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS DORADO	10,000	460,000	4,600
500202619	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 2CMTS. 10MTS ROSADO	10,000	460,000	4,600
500202620	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS BLANCO	10,000	814,000	8,140
500202621	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS NEGRO	10,000	814,000	8,140
500202622	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS ROJO	10,000	814,000	8,140
500202623	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS AZUL	10,000	814,000	8,140
500202624	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS AMARILLO	10,000	814,000	8,140
500202625	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS VERDE	10,000	814,000	8,140
500202626	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS CAFÉ	10,000	814,000	8,140
500202627	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS CELESTE	10,000	814,000	8,140
500202628	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS MORADO	10,000	814,000	8,140
500202629	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS DORADO	10,000	814,000	8,140
500202630	PIEZA CINTAS DE GENERO DE 4CMTS. 10MTS ROSADO	10,000	814,000	8,140
1100400063	VASOS PLASTICOS MEDIANOS	400,000	18,000	7,200
1100400064	PLATOS BLANCOS DE CARTON	400,000	44,000	17,600
1100400065	PLATOS PLASTICOS COLORES	400,000	120,000	48,000
1100400066	TENEDORES PLASTICOS	400,000	10,000	4,000
1100400067	CUCHILLOS PLASTICOS	400,000	10,000	4,000

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	5.777.326
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	5.777.326
MEMO 42	Total IVA:	1.097.692
	Total:	6.875.018

Conchalí, Jueves 21 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831 / 33

V° B° ABASTECIMIENTO



ORDEN DE COMPRA N° 6345 / 2019



V° B° D.A. FINANZAS

V° B° SECRETARIO GENERAL